WDG 58R Errors and modifications reserved. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 19.03.2024 -1-
编码器 WDG 58R
Wachendorff Automation
编码器和测量系统
• 完整的系统
• 工业级坚固的编码器适用于您的应用
• 标准产品和客户定制

WDG 58R Errors and modifications reserved. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 19.03.2024 -4-
特殊要求
电缆长度 订货型号
编码器WDG 58R可以提供超过2米的电缆。 最大电缆长度取决于供电电压和频率；请参考
请在标准订货型号后加上三位数字来指定需要的电缆长度，单位为分米.
举例: 5 m 电缆 = 050
XXX=分米
WDG 58R Errors and modifications reserved. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 19.03.2024 -5-
订货型号举例 型号 您的编码器
WDG 58R WDG 58R WDG 58R
每圈脉冲数/PPR:
1024 4, 6, 25, 32, 36, 50, 60, 64, 70, 88, 100, 120, 125, 150, 180, 200, 240, 250, 256, 300, 314, 360, 400, 500,
512, 600, 720, 750, 768, 800, 900, 1000, 1024, 1200, 1250, 1270, 1500, 1800, 2000, 2048, 2500, 3000,
3600, 4000, 4096, 5000, 8000, 8192, 10000, 10240, 12500, 16384, 20000, 20480, 25000
仅限1Vpp Sin/Cos 1024, 2048
其他脉冲可以定制
通道:
ABN AB, ABN (SIN: AB)
输出电路
G24
分辨率PPR 供电电压VDC 输出电路 光源故障预警功
能
订货型号
~ 2500
5 - 30 HTL (TTL at 5 VDC) - H30
5 - 30 HTL, 带反相 (TTL/RS422兼容 at 5 VDC) - R30
最大5000
4,75 - 5,5 TTL • G05
4,75 - 5,5 TTL - H05
4,75 - 5,5 TTL, RS422 兼容., 带反相 • I05
4,75 - 5,5 TTL, RS422 兼容., 带反相 - R05
10 - 30 HTL • G24
10 - 30 HTL - H24
10 - 30 HTL 带反相 • I24
10 - 30 HTL 带反相 - R24
10 - 30 TTL, RS422 兼容., 带反相 • 524
10 - 30 TTL, RS422 兼容., 带反相 - 245
(高频响应)
1200 ~
25000
4,75 - 5,5 TTL - F05
4,75 - 5,5 TTL, RS422 兼容., 带反相 - P05
10 - 30 HTL - F24
10 - 30 HTL 带反相 - P24
10 - 30 TTL, RS422 兼容., 带反相 - 645
1024, 2048 4,75 - 5,5 1 Vpp Sin/Cos - SIN
电气连接